این دنبالهدار در ابتدای قرن
گذشته کشف شد. در اغلب سالهای گذشته تعداد شهابهای این بارش انگشتشمار است، اما در برخی سالها به صورت رگبار
شهابی ظاهر شده است. در سالهای 1933 و 1946 میلادی شدت آن به 10هزار شهاب بر ساعت رسید. آخرین باری که فعالیت این

بارش شهابی قابل ملاحظه شد، سال 1998م.(1377 ه.ش) بود که به حدود 500 شهاب در ساعت رسید.
پیشبینی بارشهای شهابی کار پیچیدهای است. دنبالهدارها اجرام سبک و تاثیرپذیری هستند. بنابراین به راحتی تحت تاثیر دیگر
سیارات قرار میگیرند. این عامل در مورد دنبالهدارهای کوتاهدوره (مانند دنبالهدار تمپل-تاتل که مولد بارش شهابی اسدی است) مهمتر
است.